
4173-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

19.06.2012 № 9/26 

О проекте закона Пермского края "О внесении изменений 
в Закон Пермского края "О науке и научно-технической 
политике в Пермском крае" (первое чтение, вносит 
депутат Гилязова Е.Е.) 
 

Заслушав информацию председателя комитета по экономическому 

развитию и налогам Гилязовой Елены Ефимовны, комитет РЕШИЛ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края: 

- рассмотреть и принять проект закона Пермского края "О внесении 

изменений в Закон Пермского края  "О науке и научно-технической политике в 

Пермском крае" в первом чтении; 

- включить в состав рабочей группы по подготовке вышеназванного 

проекта закона ко второму чтению депутата Клепцина С.В.; 

- установить срок подачи поправок до 27 июня 2012 года. 

  
Председатель комитета С.В.Клепцин 

 


